Протокол № 428
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                            02 ноября 2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:

1. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другие саморегулируемые организации в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другие саморегулируемые организации в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ с даты, указанной в Уведомлении о добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата добровольного прекращения членства, указанная в уведомлении
	Дата поступления уведомления о добровольном прекращении членства

	1.
	Акционерное общество «МОСТДОРСТРОЙ»
	7535001373
	1027501149103
	01.11.2016 г.
	01.11.2016 г.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 802»
	4705032633
	1064705042148
	02.11.2016 г.
	31.10.2016 г.

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Техтранс»
	7813520418
	1117847528600
	02.11.2016 г.
	01.11.2016 г.

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОМОНТАЖСЕРВИС»
	7813479110
	1107847268583
	02.11.2016 г.
	01.11.2016 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/